
Навчально-науковий інститут  

«Каразінський банківський інститут» 

кафедра менеджменту, бізнесу та професійних комунікацій 

Графік консультацій до дисциплін 

здобувачів вищої освіти денної форми навчання 

2-ий семестр 2024/2025 н. р. 

 

Освітній ступінь «бакалавр» 

 
№ 

з/п 

Назва дисципліни П.І.Б. 

викладача 

К-сть 

годин 

група Дата Час Посилання та 

електронна адреса 

1 курс 

1. Іноземна мова за 

фахом 

Чернявська І.С. 2 АМ-11Б 28.04.2025 

05.05.2025 

17:00-18:00 

17:00-18:00 

https://join.skype.com/DFt

ohQR6tcnr 

inna.cherniavska@karazin

.ua 

2. Іноземна мова за 

фахом 

Шевченко В.І. 1 АФ-11Б  15.03. 2025 15:00-16:00 https://join.skype.com/Ex

p0OQ5iNXII 

victoria.shevchenko@kara

zin.ua 

3. Іноземна мова за 

фахом (англійська) 

Денчик І.С. 1 АІ-11Б 18.03.2025 17:00-18:00 https://us02web.zoom.us/j

/6272859975?pwd=MnlW

OFgxb0FBQjRYaDIycEti

bjVuZz09 

irina.denchik@karazin.ua 

4. Іноземна мова за 

фахом 

Денчик І.С. 1 АК-11Б, 

АБ-11Б 

18.03.2025 18:00-19:00 https://us02web.zoom.us/j

/6272859975?pwd=MnlW

OFgxb0FBQjRYaDIycEti

bjVuZz09 

irina.denchik@karazin.ua 

5. Соціологія Топалова С.О. 2 АМ-11Б 16.04.2025 

07.05.2025 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

https://meet.google.com/n

ei-ctzc-pru 

svitlanatopalova@gmail.c

om 

6. Психологія 

управління 

Шевченко В.І. 2 АМ-11Б 10.03.2025 

17.03.2025 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

https://join.skype.com/Nv

OrgppfZbf8 

victoria.shevchenko@kara

zin.ua 

7. Макроекономіка Новікова Т.В. 3 АМ-11Б 

АФ-11Б 

11.03.2025 

22.04.2025 

13.05.2025 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

https://join.skype.com/tKJ

16hVzRrjA  

tvnovikova75@gmail.com 

8. Теорії управління та 

концепції бізнесу 

Торяник Ж.І. 3 АМ-11Б 19.03.2025 

16.04.2025 

29.05.2025 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

 

https://join.skype.com/xc

YS6QI04vdO 

zhanna.toryanik@karazin.

uа 

2 курс 

9. Філософія Чхеайло А.А. 2 АФ-21Б 

АМ-21Б 

АК-21Б 

АБ-21Б 

20.03.2025 

17.04.2025 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

 

https://us02web.zoom.us/j

/3133823463?pwd=b2tYS

UhCMHJGK002OGlhS1d

mRlFkdz09 

10. Іноземна мова Шевченко В.І. 2 АМ-21Б 24.03.2025 

31.03.2025 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

 

https://join.skype.com/LL

05qdBcpim1 

victoria.shevchenko@kara

zin.ua 



11. Менеджмент Ізюмцева Н.В. 3 АФ-21Б 26.03.2025 

16.04.2025 

21.05.2025 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

https://us04web.zoom.us/j

/2609367149?pwd=Wlp2

U1NTaTJBaTM2NWVH

UC85d0FPQT09 

diknat1972@gmail.com 

12. Цифрова економіка Денчик І.С. 2 АФ-21Б 21.03.2025 

28.03.2025 

17:00-18:00 

17:00-18:00 

https://us02web.zoom.us/j

/6272859975?pwd=MnlW

OFgxb0FBQjRYaDIycEti

bjVuZz09 

irina.denchik@karazin.ua 

13. Операційний 

менеджмент 

Бабенко М.В. 3 АМ-21Б 10.02.2025 

14.04.2025 

29.05.2025 

18:00-19:00 

18:00-19:00 

18:00-19:00 

https://us04web.zoom.us/j

/76881418455?pwd=JSBl

yYr0S 

14. Поведінкова 

економіка 

Топалова С.О. 3 АМ-21Б 15.04.2025 

29.04.2025 

06.05.2025 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

https://meet.google.com/n

ei-ctzc-pru 

svitlanatopalova@gmail.c

om 

3 курс 

15. Політологія Топалова С.О. 2 АМ-31Б 

АМ-32Б 

18.04.2025 

25.04.2025 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

https://meet.google.com/n

ei-ctzc-pru 

svitlanatopalova@gmail.c

om 

16. Інноваційний 

менеджмент 

Торяник Ж.І. 3 АМ-31Б 19.03.2025 

16.04.2025 

29.05.2025 

16:00-17:00 

16:00-17;00 

16:00-17:00 

https://join.skype.com/xc

YS6QI04vdO 

zhanna.toryanik@karazin.

uа 

17. Стратегічний 

менеджмент 

Петриківа О.С. 3 АМ-31Б 03.04.2025 

07.05.2025 

08.05.2025 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

https://meet.google.com/j

mc-bbzv-pzc 

o.petrykiva@karazin.ua 

18. Технічна англійська Семенченко 

Т.О. 

2 АК-31Б 10.03.2025 

17.03.2025 

16:00-17:00 

16:00-17:00 

https://us02web.zoom.us/j

/8720394866?pwd=eTdV

bVpwZWQwelZnNEtwM

zlHYkdJQT09 

novamova.semenchenko

@gmail.com 

19. Навчальна практика 

(без відриву) 

Петриківа О.С. 3 АМ-31Б 

АМ-32Б 

19.03.2025 

16.04.2025 

28.05.2025 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

https://meet.google.com/j

mc-bbzv-pzc 

o.petrykiva@karazin.ua 

20. Фондовий ринок Новікова Т.В. 3 АМ-31Б 16.03.2025 

14.04.2025 

11.05.2025 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

https://join.skype.com/sIx

9prb63x4y 

tvnovikova75@gmail.com 

21. Менеджмент 

зовнішніх 

комунікацій 

Трушкіна Н.В. 3 АМ-31Б 24.03.2025 

21.04.2025 

19.05.2025 

16:00-17:00 

16:00-17:00 

16:00-17:00 

 

https://us05web.zoom.us/j

/7962974439?pwd=NlZvb

2VEWTBERmNWYTNJ

RSsxTlRvUT09 

nata_tru@ukr.net 

22. Іноземна мова за 

фахом 

Чернявська І.С. 2 АМ-32Б 31.03.2025 

07.04.2025 

17:00-18:00 

17:00-18:00 

https://join.skype.com/A8

ENQkbZSJFa 

inna.cherniavska@karazin

.ua 

4 курс 

23. Іноземна мова за 

фахом   

Шевченко В.І. 2 АМ-41Б 07.04.2025 

14.04.2025 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

https://join.skype.com/K2

N6SuJekCtW 

victoria.shevchenko@kara

zin.ua 

24. Іноземна мова за 

фахом 

Денчик І.С. 2 АК-41Б 24.03.2025 

31.03.2025 

17:00-18:00 

17:00-18:00 

https://us02web.zoom.us/j

/6272859975?pwd=MnlW



OFgxb0FBQjRYaDIycEti

bjVuZz09 

irina.denchik@karazin.ua 

25. Іноземна мова за 

фахом 

Денчик І.С. 2 АБ-41Б 24.03.2025 

31.03.2025 

18:00-19:00 

18:00-19:00 

https://us02web.zoom.us/j

/6272859975?pwd=MnlW

OFgxb0FBQjRYaDIycEti

bjVuZz09 

irina.denchik@karazin.ua 

26. Управлінські 

рішення 

Петриківа О.С. 3 АМ-41Б 02.04.2025 

23.04.2025 

15:00-16:00 

15:00-17:00 

https://meet.google.com/j

mc-bbzv-pzc 

o.petrykiva@karazin.ua 

27. Управління якістю 

та 

конкурентоспромож

ністю організацій   

Торяник Ж.І. 2 АМ-41Б 30.04.2025 15:00-17:00 https://join.skype.com/xc

YS6QI04vdO 

zhanna.toryanik@karazin.

uа 

 

Освітній ступінь  «магістр» 
 

№ Назва дисципліни П.І.Б. 

викладача 

К-сть 

годин 

група Дата Час  Посилання та 

електронна адреса 

1 курс 

1. Стратегічний 

менеджмент 

Грінько А.П. 3 АМ-11М 17.02.2025 

05.03.2025 

26.03.2025 

16:00-17:00 

16:00-17:00 

16:00-17:00 

https://us02web.zoom.us

/j/85771414359 

grinko.alla@gmail.com 

2. Бренд-менеджмент Морозова Н.Л. 3 АМ-11М 17.02.2025 

05.03.2025 

26.03.2025 

17:00-18:00 

17:00-18:00 

17:00-18:00 

https://us04web.zoom.us

/j/9458940377?pwd=cjR

GQ1FJZDIxbS9GT2JjR

y9lbHBnUT09 

nadya.morozova.26@gm

ail.com 

3. Міжнародний та 

крос-культурний 

менеджмент 

Новікова Т.В. 3 АМ-11М 10.04.2025 

22.05.2025 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

https://join.skype.com/tK

J16hVzRrjA  

tvnovikova75@gmail.co

m 

4. Соціальне 

проектування 

Топалова С.О. 3 АМ-11М 17.04.2025 

24.04.2025 

08.05.2025 

15.00-16.00 

15.00-16.00 

15.00-16.00 

https://meet.google.com/

nei-ctzc-pru 

svitlanatopalova@gmail.

com 

5. Прийняття 

управлінських 

рішень 

Морозова Н.Л. 2 АМ-11М 20.02.2025 

03.04.2025 

17:00-18:00 

17:00-18:00 

https://us04web.zoom.us

/j/9458940377?pwd=cjR

GQ1FJZDIxbS9GT2JjR

y9lbHBnUT09 

nadya.morozova.26@gm

ail.com 

6. Глобальні проблеми 

сучасності 

Малафєєв Т.Р. 2 АО-11М 

АФ-11М 

25.02.2025 

08.04.2025 

15:00-16:00 

15:00-16:00 

https://us05web.zoom.us

/j/83782866816?pwd=4

OmygQEQDNrf324KJw

kWaLJpAu8iDa.1 

Malafeyev14@gmail.co

m 

7. Професійна 

іноземна мова та 

міжнародні бізнес-

комунікації 

Семенченко Т.О. 2 АК-11М 18.03.2025 

08.04.2025 

14:00-15:00 

14:00-15:00 

https://us02web.zoom.us

/j/8720394866?pwd=eTd

VbVpwZWQwelZnNEt

wMzlHYkdJQT09 

novamova.semenchenko

@gmail.com 

 



2 курс, 3 семестр (англомовна, набір травень 2024) 

8. Управління 

проектами / Project 

management   

Тур О.В. 4 АМ-24М 25.02.2025

25.03.2025 

12:00-14:00 

12:00-14:00 

https://us04web.zoom.us

/j/2768248411?pwd=1F4

fxOkwZmww2Az35W8t

3NbFb1sWwJ.1 

ellenn@ukr.net 

9. Цифрова 

трансформація 

бізнесу / Digital 

business 

transformation   

Єршова Н.Ю. 2 АМ-24М 13.02.2025 

27.03.2025 

16:00-17:00 

16:00-17:00 

https://us04web.zoom.us

/j/76881418455?pwd=JS

BlyYr0Sm8K8AJy1hgF

Lh3n9TVdVg.1 

iershova.ny@gmail.com 

 

Зав. кафедри менеджменту, бізнесу  

та професійних комунікацій     Надія МОРОЗОВА 


